
I. MUNICIPALIDAD DE HUALAÑE

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SECTOR MUNICIPAL

L I S T A D O   D E   D E C R E T O S   E M I T I D O S

Rango de fecha Desde 01/11/2013 Hasta 30/11/2013   Impreso el día 09/12/2013

Decreto Fecha Rut Nombre Objeto de la contratacion o Adquisicion Monto Tipo de Acto Adm. Aprobatorio Nº Acto Adm. Aprobatorio Socios y Accionistas Fecha inicio contrato Fecha termino contrato

2416  04/11/2013  015130522-9 PATRICIA E. FUENZALIDA DEUTELMOSER  APOYO EGIS MES OCT. $ 311.111 BOLETA DE HONORARIO 56 No Registra

2417  04/11/2013  014325382-1 VALESKA A. GONZALEZ NEGRETE  APOYO EGIS MES OCT. $ 250.000 BOLETA DE HONORARIO 49 No Registra

2418  04/11/2013  015129879-6 LUIS ALFONSO VIDAL ROJAS  ENCARGADO EGIS MES OCT. $ 1.300.000 BOLETA DE HONORARIO 51 No Registra

2419  04/11/2013  013075364-7 HERNAN A. GALVEZ AGUILERA  APOYO EGIS MES OCT. $ 444.445 BOLETA DE HONORARIO 51 No Registra

2420  04/11/2013  013370864-2 ROSA YASMIN GARRIDO DIAZ  SERV. ALIMENTACION PROGRAMA SENDA $ 462.428 BOLETA DE HONORARIO 29 No Registra

2421  04/11/2013  013451348-9 CRISTIAN CAMPOS CAMPOS  AUXILIAR DE ASEO MES OCT. $ 169.051 BOLETA DE HONORARIO 13 No Registra

2422  04/11/2013  016844238-6 ANDREA SILVA DIAZ  AUXILIAR DE ASEO MES OCT. $ 169.051 BOLETA DE HONORARIO 30 No Registra

2423  04/11/2013  013370836-7 GABRIEL PONCE GARRIDO  RELACIONADOR PUBLICO MES OCT. $ 538.484 BOLETA DE HONORARIO 43 No Registra

2424  04/11/2013  018682143-2 VERONICA BECERRA MUÑOZ  APOYO ADMINISTRADOR MUNIC. MES OCT. $ 222.222 BOLETA DE HONORARIO 11 No Registra

2425  04/11/2013  015194090-0 FRANCISCO JAVIER BENAVENTE BUSTOS  INFORMATICO MES OCT. $ 481.272 BOLETA DE HONORARIO 9 No Registra

2426  04/11/2013  012726952-1 PATRICIA S. CASTRO GONZALEZ  DIFUSION DE NOTICIAS MES OCT. $ 222.222 BOLETA DE HONORARIO 23 No Registra

2427  04/11/2013  015937740-7 CINDY A. FERRADA URRUTIA  COORDINADORA JARDINES MES OCT. $ 620.000 BOLETA DE HONORARIO 13 No Registra

2428  04/11/2013  005482422-k MARCELINO A. MARTINEZ LARA  CUIDADOR PLAZA FERROCARRIL MES OCT. $ 277.778 BOLETA DE HONORARIO 8 No Registra

2429  04/11/2013  012782911-k MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ  ASESOR FAMILIAR MES OCT. $ 754.866 BOLETA DE HONORARIO 141 No Registra

2430  04/11/2013  015646571-2 MARIA JOSE PEIROLA ABRIGO  APOYO SENDA MES OCT. $ 286.700 BOLETA DE HONORARIO 27 No Registra

2431  04/11/2013  015437135-4 CRISTIAN JUAN BUSTAMANTE  COORDINADOR SENDA MES OCT. $ 727.200 BOLETA DE HONORARIO 53 No Registra

2432  04/11/2013  017144865-4 ALEXIS CAÑETE FARIAS  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 3 MES OCT. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 47 No Registra

2433  04/11/2013  013556152-5 FRIDA TAMARA CASTILLO OLIVARES  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 3 MES OCT. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 90 No Registra

2434  04/11/2013  016328820-6 VERONICA G. OLIVARES VERA  ASIST. SOCIAL CASA DE LA MUJER MES OCT. $ 555.556 BOLETA DE HONORARIO 44 No Registra

2435  04/11/2013  014287249-8 JOSE M. ORMAZABAL SILVA  ASESOR TECNICO EN PROYECTOS MES OCT. $ 326.667 BOLETA DE HONORARIO 67 No Registra

2436  04/11/2013  009536302-4 JOSE CASTRO GONZALEZ  TRABAJOS ELECT. MES OCT. $ 466.667 BOLETA DE HONORARIO 84 No Registra

2437  04/11/2013  017307170-1 YUSARA CATALINA ORELLANA DIAZ  APOYO DEPTO. OBRAS MES OCT. $ 141.111 BOLETA DE HONORARIO 20 No Registra

2438  04/11/2013  014522895-6 SEGUNDO R. NAVARRO MELENDEZ  MAESTRO MES OCT. $ 388.889 BOLETA DE HONORARIO 63 No Registra

2439  04/11/2013  013573699-6 NELSON AHUMADA MILLACURA  MAESTRO MES OCT. $ 388.889 BOLETA DE HONORARIO 70 No Registra

2440  04/11/2013  012206490-5 JOSE M. GONZALEZ RIVERA  ASESORIA EN AREAS VERDES, ASEO Y ORNATO MES OCT. $ 369.440 BOLETA DE HONORARIO 71 No Registra

2441  04/11/2013  009719334-7 HERMINIA O. SOTO COROS  SERV. ASEO JPL MES OCT. $ 72.500 BOLETA DE HONORARIO 14 No Registra

2442  04/11/2013  012418914-4 BLANCA R. RIQUELME MONTECINO  ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES OCT. $ 219.664 BOLETA DE HONORARIO 20 No Registra

2443  04/11/2013  015366017-4 ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE  ASESOR SOCIO LABORAL MES OCT. $ 754.866 BOLETA DE HONORARIO 25 No Registra

2444  04/11/2013  016826804-1 MARIA MAGDALENA ROJAS CAMPOS  APOYO JPL MES OCT. $ 367.500 BOLETA DE HONORARIO 40 No Registra

2445  04/11/2013  015915935-3 KAREN L. LOBOS VERGARA  EJECUCION OMIL- OMDEL MES OCT. $ 806.363 BOLETA DE HONORARIO 21 No Registra

2446  04/11/2013  012783162-9 PAULO CESAR ARRIAGADA CARRASCO  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 1 MES OCT. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 20 No Registra

2447  04/11/2013  016554091-3 BERNARDO S. GUERRERO FUENTES  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 1 MES OCT. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 46 No Registra

2448  04/11/2013  005607144-k OCIEL NUÑEZ VALENZUELA  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 2 MES OCT. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 90 No Registra

2449  04/11/2013  015646557-7 YENNY VANESSA PINO MADARIAGA  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 3 MES OCT. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 4 No Registra

2450  04/11/2013  015144801-1 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES  ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES OCT. $ 219.664 BOLETA DE HONORARIO 23 No Registra

2451  04/11/2013  017444300-9 CRISTOFER L. ITURRIAGA PEREZ  MANT. VEH. MUNIC. MES OCT. $ 441.000 BOLETA DE HONORARIO 37 No Registra

2452  04/11/2013  017469805-8 CAROLA E. RUIZ RIVEROS  INSTRUCTORA BAILE ENTRETENIDO MES OCT. $ 404.000 BOLETA DE HONORARIO 8 No Registra

2453  04/11/2013  015563019-1 MARIA A. PORTE LANAS  DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL 4 MES OCT. $ 1.080.954 BOLETA DE HONORARIO 50 No Registra

2454  04/11/2013  013781576-1 PAOLA S. GAETE PULGAR  APOYO DEPTO. TRANSITO MES OCT. $ 94.444 BOLETA DE HONORARIO 23 No Registra

2455  04/11/2013  011998369-k OSVALDO E. NICOLAO MORALES  ASESOR JURIDICO MES OCT. $ 800.000 BOLETA DE HONORARIO 148 No Registra

2456  04/11/2013  011111111-1 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA  62.5% P.C. MES OCT. $ 4.041.210 OFICIO 74 No Registra

2457  04/11/2013  008444090-6 PEDRO F. SEPULVEDA RIVEROS  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. , DESCTO. TELEFONO MES SEPT. $ 482.944 CERTIFICADO 365 No Registra

2458  04/11/2013  015989815-6 HUGO IGNACIO MORENO VARAS  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. $ 486.336 CERTIFICADO 366 No Registra

2459  04/11/2013  013573819-0 CAROLINA A. MUÑOZ NUÑEZ  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. $ 486.336 CERTIFICADO 367 No Registra

2460  04/11/2013  010282826-7 NELSON MALDONADO AHUMADA  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. , DESCTO. TELEFONO MES SEPT. $ 476.755 CERTIFICADO 368 No Registra

2461  04/11/2013  006132190-k ENRIQUE  CORDERO MARTINEZ  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. $ 486.336 CERTIFICADO 369 No Registra

2462  04/11/2013  009350803-3 JOSE P. ROJAS PONCE  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES OCT. , DESCTO. TELEFONO MES SEPT., CUOTA Nº4 TELEFONO $ 469.221 CERTIFICADO 370 No Registra

2463  06/11/2013  TESORERIA MUNICIPAL HUALAÑE  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 337.638 PLANILLA 0 No Registra

2464  06/11/2013  ASOC. FUNCIONARIOS MUNICIPALES HUALAÑE  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 64.589 PLANILLA 0 No Registra

2465  06/11/2013  014151617-5 SERVICIO BIENESTAR MUNICIPALIDAD DE HUAL  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 1.351.530 PLANILLA 0 No Registra

2466  06/11/2013  082878900-7 COOPEUCH LTDA.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 520.550 PLANILLA 0 No Registra

2467  06/11/2013  096534940-5 HDI SEGUROS S.A.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 54.982 PLANILLA 0 No Registra

2468  06/11/2013  099185000-7 CIA. CHILENA CONSOLIDADA  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 86.557 PLANILLA 0 No Registra

2469  06/11/2013  009734890-1 ROMELIA PEÑA SAAVEDRA  DESCTO. JUDICIAL FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 122.073 PLANILLA 0 No Registra

2470  06/11/2013  099301000-6 SEGUROS VIDA SECURITY PREVISION S.A.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 151.480 PLANILLA 0 No Registra

2471  06/11/2013  070377400-8 FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 99.500 PLANILLA 0 No Registra

2472  06/11/2013  070015730-k MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 65.505 PLANILLA 0 No Registra



2473  06/11/2013  081836800-3 AHORROCOOP LTDA.-  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 2.000 PLANILLA 0 No Registra

2474  06/11/2013  070016160-9 LA ARAUCANA CCAS  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 277.404 PLANILLA 0 No Registra

2475  06/11/2013  084156800-1 COOP. AHORRO Y CREDITO UNION AEREA LTDA.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 3.000 PLANILLA 0 No Registra

2476  06/11/2013  JUECES POLICIA LOCAL  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES OCT. $ 10.000 PLANILLA 0 No Registra

2477  07/11/2013  009734890-1 ROMELIA PEÑA SAAVEDRA  SUELDOS MES OCT. TRABAJADORES PMU $ 3.328.191 PLANILLA 0 No Registra

2478  07/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES OCT. TRABAJADORES PMU $ 600.901 PLANILLA 0 No Registra

2479  07/11/2013  070360100-6 ASOCIACION CHILENA DE SEGURIDAD  APORTE ACHS SRES. CONCEJALES MES OCT. $ 37.642 PLANILLA 7121578 No Registra

2480  07/11/2013  011111111-1 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA  APORTE BONO LABORAL MES OCT. $ 48.910 PLANILLA 64124 No Registra

2481  07/11/2013  017853956-6 JUAN ALEJANDRO SOLIS ROJAS  SUELDO MES OCT. $ 323.535 PLANILLA 0 No Registra

2482  07/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES OCT. SR. JUAN SOLIS $ 73.535 PLANILLA 0 No Registra

2483  08/11/2013  013573728-3 CRISTIAN BASAY DIAZ  MANT. AREAS VERDES PERALILLO MES OCT. $ 178.500 FACTURA 99 No Registra

2484  08/11/2013  009525331-8 MANUEL SEGUNDO LOPEZ DIAZ  SERV. ASEO MES OCT. $ 3.939.876 FACTURA 278 No Registra

2485  08/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES OCT. SR. MANUEL AHUMADA $ 101.989 PLANILLA 0 No Registra

2486  08/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES OCT. DR. PSICOTECNICO $ 391.044 PLANILLA 0 No Registra

2487  08/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES OCT. TRABAJADORES JARDINES $ 4.537.023 PLANILLA 0 No Registra

2488  11/11/2013  011111111-1 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA  IMPUESTO UNICO Y RETENCION 10% MES OCTUBRE 2013 $ 5.885.837 FORMULARIO 29 615228614 No Registra

2489  13/11/2013  006470152-5 MANUEL AHUMADA VARAS  REMUNERAC. MES OCT. $ 354.332 PLANILLA 0 No Registra

2490  13/11/2013  022926976-3 FREDY A. SIERRA NUÑEZ  SUELDO MES OCT. DR. PSICOTECNICO $ 2.001.099 PLANILLA 0 No Registra

2491  14/11/2013  013573728-3 CRISTIAN BASAY DIAZ  MANT. AREAS VERDES HÑE. MES OCT. $ 1.402.574 FACTURA 100 No Registra

2492  14/11/2013  015500251-4 HECTOR H. GOMEZ VALENZUELA  MANT. AREAS VERDES LA HUERTA MES OCT. $ 857.364 FACTURA 75 No Registra

2493  18/11/2013  096806980-2 ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.  SERV. CELULAR MES AGOSTO 2013 $ 1.843.042 FACTURA 16744762 No Registra

2494  18/11/2013  076238117-6 COMERCIAL Y SERV. HUALAÑE LTDA.  COMBUSTIBLE PARA VEH. MUNIC. $ 324.037 FACTURA 4109 No Registra

2495  18/11/2013  015129256-9 DIANA JOSE GARRIDO FARIAS  SERV. DESAYUNO Y SALON PARA CAPACITAC. FUNC. MUNIC, SERV. COLACIONES, ALMUERZOS,CENAS Y COCTEL ACT. MUNIC. $ 1.353.900 FACTURA 666 No Registra

2496  18/11/2013  016844230-0 DANIELA A. REYES VERGARA  RENDICION GASTOS JARDIN EL PORVENIR $ 39.500 PLANILLA 0 No Registra

2497  18/11/2013  009734890-1 ROMELIA PEÑA SAAVEDRA  Remuneraciones mes de Noviembre $ 39.400.180 PLANILLA 11 No Registra

2498  18/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES NOV. FUNC. MUNIC. $ 7.413.027 0 No Registra

2499  18/11/2013  061002000-3 SERV. DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACION  PAGO MULTAS SEGUN INFORME Nº15 $ 51.091 PLANILLA 0 No Registra

2500  18/11/2013  061002000-3 SERV. DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACION  PAGO MULTAS SEGUN INFORME Nº16 $ 343.574 PLANILLA 0 No Registra

2501  20/11/2013  006511469-0 JOSE MIGUEL ALVAREZ FUENZALIDA  ARRIENDO TERRENO PARA FONDA FIESTAS PATRIAS $ 250.000 RECIBO DE ARRIENDO 9 No Registra

2502  20/11/2013  096525030-1 CAS CHILE S.A. DE I  SERV. PROGRAMAS CONTABLES Y OTROS MES SEPT.  $ 1.566.370 FACTURA 50018 No Registra

2503  20/11/2013  013353114-9 ORFELINA DEL C. VERGARA MORALES  RENDICION GASTOS PROGRMA OMIL -  OMDEL $ 59.700 RENDICION CAJA CHICA 0 No Registra

2504  20/11/2013  017144828-k LEANDRO QUITRAL FUENZALIDA  APOYO INFORMATICO MES OCT. $ 133.333 BOLETA DE HONORARIO 10 No Registra

2505  21/11/2013  017853745-8 LORENA DEL CARMEN RODRIGUEZ GUTIERREZ  APORTE ARRIENDO MES OCT. Y NOV. $ 120.000 DECRETO ALCALDICIO 3081 No Registra

2506  21/11/2013  076157073-0 SOCIEDAD COMERCIAL MEHME LTDA.  2 TONER $ 60.980 ORDEN DE COMPRA 483 No Registra

2507  21/11/2013  005689614-7 SERGIO ARTURO PEREZ JARA  REPUESTOS PARA CAMION CCFX 17 $ 120.000 ORDEN DE COMPRA 527 No Registra

2508  21/11/2013  008728766-1 ADOLFO NUÑEZ PEÑALOZA  ARRIENDO CAMION TRASLADO MAT. $ 178.500 FACTURA 1125 No Registra

2509  21/11/2013  096891420-0 Taz S.A.  1 ESTANTE JARDIN EL PORVENIR $ 129.294 FACTURA 18400 No Registra

2510  21/11/2013  096697410-9 ENTEL TELEFONICA LOCAL S.A.  SERV. TELEF. LOCAL MES SEPT. 2013 $ 958.758 FACTURA 6837313 No Registra

2511  21/11/2013  079534260-5 PETRINOVIC Y CIA. LTDA.  MANT. EQUIPOS PSICOTECNICO MES SEPT. $ 58.905 FACTURA 33274 No Registra

2512  21/11/2013  011233735-0 MALENA DE LAS M. GONZALEZ BRAVO  TRASLADO AGRICULTORES PRODESAL 2 $ 80.000 FACTURA 263 No Registra

2513  21/11/2013  096945440-8 SOC. CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL S.A  PEAJE AUTOPISTA CENTRAL PERIODO 23.07 AL 22.09.2013 $ 2.268 FACTURA 2855198 No Registra

2514  21/11/2013  011233735-0 MALENA DE LAS M. GONZALEZ BRAVO  TRASLADO AGRICULTORES PRODESAL 1 $ 110.000 FACTURA 265 No Registra

2515  21/11/2013  085033800-0 COMERCIAL LA AMERICANA LTDA.  4 PARES DE ZAPATOS PARA FUNC. PROGRAMA ETICO FAMILIAR $ 120.000 FACTURA 15664 No Registra

2516  21/11/2013  012726930-0 WALDO ANTONIO NUÑEZ NUÑEZ  20 TALONARIOS SOLICITUD DE PEDIDO $ 73.600 ORDEN DE COMPRA 529 No Registra

2517  21/11/2013  006123293-1 AMADA REYES DIAZ  16 ALMUERZOS $ 103.178 FACTURA 1 No Registra

2518  21/11/2013  096763010-1 EMELECTRIC S.A.  ALUMBRADO PUBLICO $ 745.700 BOLETA ELECTRONICA 39066656 No Registra

2519  21/11/2013  076092295-1 INFOSER E.I.R.L.  20.998 FOTOCOPIAS MES SEPT. $ 249.876 ORDEN DE COMPRA 553 No Registra

2520  21/11/2013  061606900-4 SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL DE SALUD  AUTORIZACION PROYECTO AGUAS SERVIDAS SECTOR B. RUBIA $ 79.100 ORDEN DE COMPRA 201 No Registra

2521  21/11/2013  018254392-6 ARIEL FRANCO QUINTEROS GONZALEZ  AMPOLLETAS Y RELOJ HORARIO $ 79.251 ORDEN DE COMPRA 518 No Registra

2522  21/11/2013  096963440-6 NUEVOSUR S.A.  $438.725 G.I., $214.211 PUBLICO, $203.759 P.D., $57.720 P.S. CONSUMO AGUA $ 914.415 FACTURA 300460 No Registra

2523  21/11/2013  096963440-6 NUEVOSUR S.A.  CONSUMO AGUA JARDINES HÑE. Y EL PORVENIR $ 268.120 FACTURA 300474 No Registra

2524  21/11/2013  012606400-4 CARMEN G. ABARCA BAEZA  RENDICION Nº8 AYUDAS SOCIALES $ 361.208 RENDICION CAJA CHICA 8 No Registra

2525  21/11/2013  016987346-1 INGRID SOFIA CAÑETE RAMIREZ  REEMPLAZO JARDIN HÑE.  DESDE 04 AL 23.10.2013 $ 171.444 BOLETA DE HONORARIO 1 No Registra

2526  21/11/2013  016987346-1 INGRID SOFIA CAÑETE RAMIREZ  REEMPLAZO JARDIN HÑE.  DESDE 24.10 AL 07.11.2013 $ 110.214 BOLETA DE HONORARIO 2 No Registra

2527  21/11/2013  007988033-7 ADELA ROSA CAMPOS FUENZALIDA  REEMPLAZO JARDIN HÑE.  DESDE 01 AL 30.10.2013 $ 269.412 BOLETA DE HONORARIO 37 No Registra

2528  21/11/2013  016844230-0 DANIELA A. REYES VERGARA  REEMPLAZO JARDIN EL PORVENIR  DESDE 03 AL 17.10.2013 $ 347.171 BOLETA DE HONORARIO 20 No Registra

2529  21/11/2013  006439766-4 MAGALI PONCE MOROSO  ARRIENDO MES OCT. $ 149.529 RECIBO DE ARRIENDO 10 No Registra

2530  21/11/2013  012786232-k CLAUDIO PUCHER LIZAMA  VIATICOS $ 109.060 DECRETO ALCALDICIO 3726 No Registra

2531  21/11/2013  009734890-1 ROMELIA PEÑA SAAVEDRA  RENDICION Nº14 GASTOS MENORES $ 535.032 RENDICION CAJA CHICA 14 No Registra

2532  25/11/2013  096806980-2 ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.  SERV. CELULAR JARDINES MES JULIO Y EDUCAC. $ 109.179 FACTURA 30081173 No Registra

2533  25/11/2013  096806980-2 ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.  SERV. CELULAR JARDINES MES AGOSTO Y EDUCAC. $ 85.813 FACTURA 16744772 No Registra

2534  25/11/2013  006394308-8 JUAN G. CORREA CACERES  TRASLADO USUARIOS PRODESAL 3 $ 80.000 FACTURA 17 No Registra

2535  25/11/2013  078081230-3 BARROS Y BRUZZONE  LTDA.  PAVIMENTO CALLE MATADERO Y OTROS SECTORES $ 19.992.118 FACTURA 1339 No Registra

2536  26/11/2013  074087500-0 CLUB DEPORTIVO DANICH PÉREZ  SUBVENCION $ 1.000.000 DECRETO ALCALDICIO 4004 No Registra

2537  26/11/2013  017444300-9 CRISTOFER L. ITURRIAGA PEREZ  MANT. VEH. MUNIC. MES NOV. $ 441.000 BOLETA DE HONORARIO 38 No Registra

2538  26/11/2013  016844238-6 ANDREA SILVA DIAZ  SERV. AUXILIAR DE ASEO MES NOV. $ 169.051 BOLETA DE HONORARIO 31 No Registra



2539  26/11/2013  013451348-9 CRISTIAN CAMPOS CAMPOS  SERV. AUXILIAR DE ASEO MES NOV. $ 169.051 BOLETA DE HONORARIO 14 No Registra

2540  26/11/2013  017307170-1 YUSARA CATALINA ORELLANA DIAZ  APOYO DEPTO. OBRAS MES NOV. $ 141.111 BOLETA DE HONORARIO 21 No Registra

2541  26/11/2013  014522895-6 SEGUNDO R. NAVARRO MELENDEZ  MAESTRO MES NOV. $ 388.889 BOLETA DE HONORARIO 64 No Registra

2542  26/11/2013  015130522-9 PATRICIA E. FUENZALIDA DEUTELMOSER  APOYO EGIS MES NOV. $ 311.111 BOLETA DE HONORARIO 57 No Registra

2543  26/11/2013  014325382-1 VALESKA A. GONZALEZ NEGRETE  APOYO EGIS MES NOV. $ 250.000 BOLETA DE HONORARIO 50 No Registra

2544  26/11/2013  076084090-4 PARADA Y PARADA LIMITADA  SERV. SALON Y BANQUETERIA PARA REALIZAR MESA DE COORDINACION PRODESAL $ 1.000.000 FACTURA 3744 No Registra

2545  26/11/2013  015915935-3 KAREN L. LOBOS VERGARA  APOYO OF. OMIL - OMDEL MES NOV. $ 806.363 BOLETA DE HONORARIO 22 No Registra

2546  26/11/2013  015129621-1 MARIA JOSE BARROSO ESTEBAN  PUBLICACION DE NOTICIAS MES OCT. $ 100.000 BOLETA DE HONORARIO 109 No Registra

2547  26/11/2013  017144865-4 ALEXIS CAÑETE FARIAS  DESARROLLO PRODESAL 3 MES NOV. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 48 No Registra

2548  26/11/2013  013556152-5 FRIDA TAMARA CASTILLO OLIVARES  DESARROLLO PRODESAL 3 MES NOV. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 91 No Registra

2549  26/11/2013  012783162-9 PAULO CESAR ARRIAGADA CARRASCO  DESARROLLO PRODESAL 1 MES NOV. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 21 No Registra

2550  26/11/2013  015563019-1 MARIA A. PORTE LANAS  DESARROLLO PRODESAL 4 MES NOV. $ 1.080.954 BOLETA DE HONORARIO 51 No Registra

2551  26/11/2013  016554091-3 BERNARDO S. GUERRERO FUENTES  DESARROLLO PRODESAL 1 MES NOV. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 47 No Registra

2552  26/11/2013  013353114-9 ORFELINA DEL C. VERGARA MORALES  APOYO OMIL - OMDEL MES NOV. $ 311.329 BOLETA DE HONORARIO 131 No Registra

2553  26/11/2013  016826804-1 MARIA MAGDALENA ROJAS CAMPOS  APOYO JPL MES NOV. $ 367.500 BOLETA DE HONORARIO 41 No Registra

2554  26/11/2013  015129879-6 LUIS ALFONSO VIDAL ROJAS  ENCARGADO EGIS MES NOV. $ 1.300.000 BOLETA DE HONORARIO 52 No Registra

2555  26/11/2013  013075364-7 HERNAN A. GALVEZ AGUILERA  APOYO EGIS MES NOV. $ 444.445 BOLETA DE HONORARIO 52 No Registra

2556  26/11/2013  015646557-7 YENNY VANESSA PINO MADARIAGA  DESARROLLO PRODESAL 3 MES NOV. $ 1.069.535 BOLETA DE HONORARIO 5 No Registra

2557  26/11/2013  017443836-6 FELIPE ISIDORO BECERRA MUÑOZ  APOYO PROGRAMA AUTOCONSUMO, ETAPA DIAGNOSTICO $ 600.000 BOLETA DE HONORARIO 19 No Registra

2558  26/11/2013  015937740-7 CINDY A. FERRADA URRUTIA  COORDINADORA JARDINES MES NOV. $ 620.000 BOLETA DE HONORARIO 14 No Registra

2559  26/11/2013  015437135-4 CRISTIAN JUAN BUSTAMANTE  COORDINADOR SENDA MES NOV. $ 727.200 BOLETA DE HONORARIO 54 No Registra

2560  26/11/2013  016328820-6 VERONICA G. OLIVARES VERA  ASIST. SOCIAL CASA MUJER MES NOV. $ 555.556 BOLETA DE HONORARIO 45 No Registra

2561  26/11/2013  015646571-2 MARIA JOSE PEIROLA ABRIGO  APOYO SENDA MES SEPT. Y NOV. $ 334.483 BOLETA DE HONORARIO 30 No Registra

2562  26/11/2013  016943574-k MARIA A. REYES OROSTEGUI  PSICOPEDAGOGA CHCC MES OCT. $ 210.000 BOLETA DE HONORARIO 17 No Registra

2563  26/11/2013  016459560-9 DANITZA AGUILAR LOPEZ  FONOAUDIOLOGA CHCC MES OCT. $ 120.000 BOLETA DE HONORARIO 9 No Registra

2564  26/11/2013  015366017-4 ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE  ASESOR SOCIO LABORAL MES NOV. $ 754.866 BOLETA DE HONORARIO 26 No Registra

2565  26/11/2013  017059797-4 VICTOR HUGO SAAVEDRA BENAVIDES  APOYO PROYECTO AUTOCONSUMO ETAPA DIAGNOSTICO $ 288.147 BOLETA DE HONORARIO 54 No Registra

2566  26/11/2013  009560253-3 LUCILA HERRERA PONCE  PRESENTACION EN FIESTA CHILENIDAD DE CAONE $ 200.000 BOLETA DE HONORARIO 17 No Registra

2567  26/11/2013  011998369-k OSVALDO E. NICOLAO MORALES  ASESOR JURIDICO MES NOV. $ 800.000 BOLETA DE HONORARIO 149 No Registra

2568  26/11/2013  013781576-1 PAOLA S. GAETE PULGAR  APOYO DEPTO. TRANSITO MES NOV. $ 94.444 BOLETA DE HONORARIO 24 No Registra

2569  26/11/2013  015194090-0 FRANCISCO JAVIER BENAVENTE BUSTOS  INFORMATICO MES NOV. $ 481.272 BOLETA DE HONORARIO 10 No Registra

2570  26/11/2013  013370836-7 GABRIEL PONCE GARRIDO  RELACIONADOR PUBLICO MES NOV. $ 538.484 BOLETA DE HONORARIO 44 No Registra

2571  26/11/2013  018682143-2 VERONICA BECERRA MUÑOZ  APOYO ADMINISTRADOR MUNIC. MES NOV. $ 222.222 BOLETA DE HONORARIO 12 No Registra

2572  26/11/2013  017144828-k LEANDRO QUITRAL FUENZALIDA  APOYO INFORMATICO MES NOV. $ 133.333 BOLETA DE HONORARIO 11 No Registra

2573  26/11/2013  012726952-1 PATRICIA S. CASTRO GONZALEZ  DIFUSION NOTICIAS MUNIC. MES NOV. $ 222.222 BOLETA DE HONORARIO 24 No Registra

2574  26/11/2013  005482422-k MARCELINO A. MARTINEZ LARA  CUIDADOR PLAZA FERROCARRIL MES NOV. $ 277.778 BOLETA DE HONORARIO 9 No Registra

2575  26/11/2013  009719334-7 HERMINIA O. SOTO COROS  SERV. ASEO JPL MES NOV. $ 72.500 BOLETA DE HONORARIO 15 No Registra

2576  26/11/2013  012206490-5 JOSE M. GONZALEZ RIVERA  ASESOR EN AREAS VERDES, ASEO Y ORNATO MES NOV. $ 321.665 BOLETA DE HONORARIO 72 No Registra

2577  26/11/2013  012782911-k MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ  ASESOR FAMILIAR MES NOV. $ 754.866 BOLETA DE HONORARIO 142 No Registra

2578  26/11/2013  014287249-8 JOSE M. ORMAZABAL SILVA  ASESORIA EN PROYECTOS MES NOV. $ 326.667 BOLETA DE HONORARIO 68 No Registra

2579  26/11/2013  015144801-1 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES  ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES NOV. $ 219.664 BOLETA DE HONORARIO 24 No Registra

2580  26/11/2013  012418914-4 BLANCA R. RIQUELME MONTECINO  ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES NOV. $ 219.664 BOLETA DE HONORARIO 21 No Registra

2581  26/11/2013  073051300-3 FUNDACIÓN NACIONAL PARA LA SUPERACIÓN DE  APORTE EQUIPO PROFESIONAL SERVIO PAIS AÑO 2013 $ 1.800.000 DECRETO ALCALDICIO 3961 No Registra

2582  26/11/2013  I. MUNICIPALIDAD DE HÑE. DEPTO. SALUD  APORTE $ 10.328.000 OFICIO 591 No Registra

2583  27/11/2013  012606400-4 CARMEN G. ABARCA BAEZA  VIATICOS $ 109.060 DECRETO ALCALDICIO 3545 No Registra

2584  27/11/2013  012606433-0 JESSICA A. CASTRO CORREA  SERV. ASEO MUNIC. MES OCT. Y NOV. 2013 $ 210.000 BOLETA DE HONORARIO 4 No Registra

2585  27/11/2013  015923884-9 ANDRES F. BUSTAMANTE NAVARRO  COORDINADOR DEPORTE MES NOV. $ 180.000 BOLETA DE HONORARIO 41 No Registra

2586  27/11/2013  007942676-8 LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  MARTINEZ  MANT. ESTADIO LA HUERTA MES NOV. $ 222.222 BOLETA DE HONORARIO 8 No Registra

2587  27/11/2013  TESORERIA MUNICIPAL HÑE.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 417.548 PLANILLA 0 No Registra

2588  27/11/2013  ASOCIACION FUNCIONARIOS MUNIC. HÑE.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 61.230 PLANILLA 0 No Registra

2589  27/11/2013  014151617-5 SERVICIO BIENESTAR MUNICIPALIDAD DE HUAL  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 1.187.174 PLANILLA 0 No Registra

2590  27/11/2013  082878900-7 COOPEUCH LTDA.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 520.550 PLANILLA 0 No Registra

2591  27/11/2013  096534940-5 HDI SEGUROS S.A.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 51.813 PLANILLA 0 No Registra

2592  27/11/2013  099185000-7 CIA. CHILENA CONSOLIDADA  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 86.557 PLANILLA 0 No Registra

2593  27/11/2013  009734890-1 ROMELIA PEÑA SAAVEDRA  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 122.073 PLANILLA 0 No Registra

2594  27/11/2013  099301000-6 SEGUROS VIDA SECURITY PREVISION S.A.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 151.625 PLANILLA 0 No Registra

2595  27/11/2013  070377400-8 FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 99.500 PLANILLA 0 No Registra

2596  27/11/2013  070015730-k MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 65.505 PLANILLA 0 No Registra

2597  27/11/2013  081836800-3 AHORROCOOP LTDA.-  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 2.000 PLANILLA 0 No Registra

2598  27/11/2013  070016160-9 LA ARAUCANA CCAS  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 277.404 PLANILLA 0 No Registra

2599  27/11/2013  084156800-1 COOP. AHORRO Y CREDITO UNION AEREA LTDA.  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 3.000 PLANILLA 0 No Registra

2600  27/11/2013  JUECES POLICIA LOCAL  DESCTOS. FUNC. MUNIC. MES NOV. $ 10.000 PLANILLA 0 No Registra

2601  27/11/2013  008444090-6 PEDRO F. SEPULVEDA RIVEROS  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. $ 488.772 CERTIFICADO 384 No Registra

2602  27/11/2013  015989815-6 HUGO IGNACIO MORENO VARAS  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. Y DESCTO. TELEFONO MES OCT. $ 479.906 CERTIFICADO 385 No Registra

2603  27/11/2013  013573819-0 CAROLINA A. MUÑOZ NUÑEZ  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. $ 488.772 CERTIFICADO 386 No Registra

2604  27/11/2013  010282826-7 NELSON MALDONADO AHUMADA  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. $ 485.874 CERTIFICADO 387 No Registra



2605  27/11/2013  006132190-k ENRIQUE  CORDERO MARTINEZ  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. $ 488.772 CERTIFICADO 388 No Registra

2606  27/11/2013  009350803-3 JOSE P. ROJAS PONCE  ASIST. CONCEJO MUNIC. MES NOV. Y DESCTO. TELEFONO MES OCT. Y CUOTA Nº5 TELEFONO $ 466.935 CERTIFICADO 389 No Registra

2607  27/11/2013  009560253-3 LUCILA HERRERA PONCE  PRESENTAC. FOLCLORICA FIESTAS PATRIAS $ 200.000 BOLETA DE HONORARIO 16 No Registra

2608  27/11/2013  005607144-k OCIEL NUÑEZ VALENZUELA  DESARROLLO PRODESAL 2 MES NOV. $ 757.430 BOLETA DE HONORARIO 91 No Registra

2609  27/11/2013  017144800-k VERONICA DANIELA CASTRO CESPEDES  REEMPLAZOS JARDIN HÑE. DESDE 23.10 AL 19.11.2013 $ 285.597 BOLETA DE HONORARIO 6 No Registra

2610  27/11/2013  010004351-3 ROXANA GONZALEZ CORREA  ARRIENDO MES OCT. $ 350.000 RECIBO DE ARRIENDO 10 No Registra

2611  27/11/2013  097030000-7 BANCO ESTADO DE CHILE  SUELDOS TRABAJADORES JARDIN HÑE., EL PORVENIR, PERALILLO Y LA HUERTA MES NOV. $ 9.810.233 PLANILLA 0 No Registra

2612  27/11/2013  065656565-9 PREVIRED S.A.  PREVISION MES NOV. TRABAJADORES JARDINES FAMILIARES $ 4.566.907 PLANILLA 0 No Registra

2613  27/11/2013  081182680-4 CAJA DE COMPENSACION LOS ANDES  DESCTOS. MES NOV. TRABAJADORES JARDINES FAMILIARES $ 799.066 PLANILLA 0 No Registra

2614  27/11/2013  099185000-7 CIA. CHILENA CONSOLIDADA  DESCTOS. MES NOV. TRABAJADORES JARDINES FAMILIARES $ 117.874 PLANILLA 0 No Registra

2615  27/11/2013  082878900-7 COOPEUCH LTDA.  DESCTOS. MES NOV. TRABAJADORES JARDINES FAMILIARES $ 2.004.732 PLANILLA 0 No Registra

2616  27/11/2013  070015730-k MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE  DESCTOS. MES NOV. TRABAJADORES JARDINES FAMILIARES $ 38.717 PLANILLA 0 No Registra

2617  27/11/2013  096963440-6 NUEVOSUR S.A.  832 SUBSIDIOS DE AGUA HÑE. MES OCT. $ 6.078.090 FACTURA 3778 No Registra

2618  27/11/2013  096963440-6 NUEVOSUR S.A.  $15.600 G.I. Y $27.280 P.D. CONSUMO AGUA $ 42.880 FACTURA 297933 No Registra

2619  27/11/2013  075990350-1 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PERALILLO  CONSUMO AGUA SALA CUNA PERALILLO MES OCT. $ 13.500 FACTURA 403 No Registra

2620  27/11/2013  075990350-1 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PERALILLO  CONSUMO AGUA PLAZA PERALILLO MES OCT. $ 50.400 FACTURA 404 No Registra

2621  27/11/2013  076238117-6 COMERCIAL Y SERV. HUALAÑE LTDA.  COMBUSTIBLE PARA VEH. MUNIC. Y OTROS $ 242.018 FACTURA 4440 No Registra

2622  27/11/2013  096992030-1 SOCIEDAD CONCESIONARIA VESPUCIO NORTE EX  PEAJE VESPUCIO NORTE PERIODO 19.06.2012 AL 18.10.2013 $ 7.945 FACTURA 2450460 No Registra

2623  27/11/2013  096945440-8 SOC. CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL S.A  PEAJE AUTOPISTA CENTRAL PERIODO 23.09 AL 22.10.2013 $ 13.423 FACTURA 2892449 No Registra

2624  27/11/2013  096697410-9 ENTEL TELEFONICA LOCAL S.A.  SERV. TELEFONICO LOCAL MES OCT. $ 991.472 FACTURA 6848721 No Registra

2625  27/11/2013  076496130-7 SOC. CONCESIONARIA COSTANERA NORTE S.A.  COSTANERA NORTE $ 45 FACTURA 2148249 No Registra

2626  27/11/2013  084794700-4 COOPERATIVA AGUA POTABLE LA HUERTA LTDA.  CONSUMO AGUA SALA CUNA Y JARDIN LA HUERTA MES OCT. $ 135.600 FACTURA 1538 No Registra

2627  27/11/2013  084794700-4 COOPERATIVA AGUA POTABLE LA HUERTA LTDA.  $6.800 PUBLICO,$74.200 P.D., $14.600 P.S. CONSUMO AGUA LA HUERTA MES OCT. $ 95.600 FACTURA 1532 No Registra

2628  28/11/2013  016844223-8 JOSE LUIS SILVA CORDERO  ARBITRAJES CAMPEONATO DE BABY FUTBOL $ 576.000 BOLETA DE HONORARIO 70 No Registra

2629  28/11/2013  016844246-7 ARACELLI MILLACURA SILVA  ARBITRAJE CAMPEONATO BABY FUTBOL $ 576.000 BOLETA DE HONORARIO 44 No Registra

2630  28/11/2013  018697478-6 ANGELA HORMAZABAL SANCHEZ  REEMPLAZO JARDIN EL PORVENIR MES SEPT., OCT. Y NOV. $ 744.167 BOLETA DE HONORARIO 1 No Registra

2631  28/11/2013  003403480-k JORGE R. YAÑEZ REYES  PRESENTAC. FOLCLORICA 28.11.2013 $ 1.333.333 BOLETA DE HONORARIO 138 No Registra

2632  28/11/2013  TESORERIA MUNICIPAL HUALAÑE  TRASPASO DE FONDOS $ 4.950.000 OFICIO 80 No Registra

2633  28/11/2013  065248720-3 CENTRO CULTURAL AMIGOS DEL FOLCLOR  SUBVENCION 2013 $ 1.000.000 DECRETO ALCALDICIO 3890 No Registra

2634  28/11/2013  065301830-4 CLUB ADULTO MAYOR ESPERANZA RENACER  SUBVENCION 2013 $ 300.000 DECRETO ALCALDICIO 3896 No Registra

2635  28/11/2013  065502080-2 UNION COMUNAL ADULTO MAYOR PADRE CARMELO  SUBVENCION 2013 $ 1.025.000 DECRETO ALCALDICIO 3897 No Registra

2636  28/11/2013  065304240-k CLUB ADULTO MAYOR AÑOS DORADOS LOS COIPO  SUBVENCION 2013 $ 160.000 DECRETO ALCALDICIO 3898 No Registra

2637  28/11/2013  065302050-3 CLUB ADULTO MAYOR PADRE HURTADO  SUBVENCION 2013 $ 504.160 DECRETO ALCALDICIO 3899 No Registra

2638  28/11/2013  065565450-k CLUB ADULTO MAYOR JUAN PABLO SEGUNDO  SUBVENCION 2013 $ 380.000 DECRETO ALCALDICIO 3900 No Registra

2639  28/11/2013  065793370-8 CLUB ADULTO MAYOR PROSPERIDAD PERALILLO  SUBVENCION 2013 $ 600.000 DECRETO ALCALDICIO 3901 No Registra

2640  28/11/2013  065409490-k CLUB ADULTO MAYOR LUZ Y ESPERANZA  SUBVENCION 2013 $ 280.000 DECRETO ALCALDICIO 3902 No Registra

2641  28/11/2013  065309400-0 JUNTA DE VECINOS PARRONAL  SUBVENCION 2013 $ 604.000 DECRETO ALCALDICIO 3903 No Registra

2642  28/11/2013  065360520-k JUNTA DE VECINOS EL PORVENIR  SUBVENCION 2013 $ 1.101.000 DECRETO ALCALDICIO 3905 No Registra

2643  28/11/2013  065244730-9 JUNTA DE VECINOS VILLAS NORTE  SUBVENCION 2013 $ 522.540 DECRETO ALCALDICIO 3906 No Registra

2644  28/11/2013  065249420-k JUNTA DE VECINOS EL AROMO  SUBVENCION 2013 $ 800.000 DECRETO ALCALDICIO 3909 No Registra

2645  29/11/2013  065247570-1 JUNTA DE VECINOS CARLOS JIMENEZ  SUBVENCION AÑO 2013 $ 249.900 DECRETO ALCALDICIO 3910 No Registra

2646  29/11/2013  065312390-6 IGLESIA PENTECOSTAL DE CHILE  SUBVENCION AÑO 2013 $ 1.883.000 DECRETO ALCALDICIO 3911 No Registra

2647  29/11/2013  070715400-4 COANIQUEM  SUBVENCION AÑO 2013 $ 899.640 DECRETO ALCALDICIO 3914 No Registra

2648  29/11/2013  019006647-9 RODRIGO RETAMAL HERNANDEZ  SUBVENCION AÑO 2013 $ 150.000 DECRETO ALCALDICIO 3915 No Registra

2649  29/11/2013  083015400-0 CUERPO DE BOMBEROS DE HUALAÑE  FONDEVE 2013 $ 877.500 DECRETO ALCALDICIO 3917 No Registra

2650  29/11/2013  065017450-k CLUB DEPORTIVO SANTA MARTA PERALILLO  SUBVENCION 2013 $ 300.000 DECRETO ALCALDICIO 3954 No Registra

2651  29/11/2013  065306710-0 CLUB DEPORTIVO LOS SAUCES UNIDO  SUBVENCION AÑO 2013 $ 252.000 DECRETO ALCALDICIO 3955 No Registra

2652  29/11/2013  065488560-5 CLUB DEPORTIVO RINCON UNIDO  SUBVENCION 2013 $ 250.000 DECRETO ALCALDICIO 3956 No Registra

2653  29/11/2013  065019620-1 CLUB DEPORTIVO MIRA RIO UNIDO  SUBVENCION 2013 $ 253.000 DECRETO ALCALDICIO 3957 No Registra

2654  29/11/2013  074087500-0 CLUB DEPORTIVO DANICH PÉREZ  SUBVENCION 2013 $ 2.500.000 DECRETO ALCALDICIO 404 No Registra

Decretos 239 $ 224.880.439


